
UCHWAŁA NR V/29/2015
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 27 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz. 1318, z 2014r.  poz.379,poz. 1072)  oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, poz.938, poz.1646 z 2014r. poz.379, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626, poz.1877, z 2015 r.  poz. 238 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/25/2014 Rady Gminy Kikół z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kikół na rok 2015 zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół Nr 1/2015 z dnia 20 stycznia 2015r, Nr 
5/2015r. z dnia 30 stycznia 2015 r., Nr 10/2015 z dnia 16 marca 2015 r. oraz Uchwałą Rady Gminy Kikół Nr 
IV/26/2015 z dnia 16 lutego 2015r wprowadza się następujące zmiany :

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na rok 2015 w wysokości 23 669 324,37 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 21 686 406,51 zł

- dochody majątkowe w wysokości 1 874 731,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na rok 2015 w wysokości 23 319 324,37zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 21 019 880,37 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 2 299 444zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykaz zmian zadań inwestycyjnych realizowanych w 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. Wykaz zmian zadań funduszu sołeckiego na rok 2015 przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: CFD3675B-6822-47E3-97C2-837A7F8B7DCF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Nr V/29/2015 z dnia 27 marca 2015 r. zmieniającej budżet Gminy Kikół na 2015 rok
dokonano następujących zmian:

I.DOCHODY

Planowane dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 108 186,86 zł i zamkną się kwotą 23 669 324,37 zł

Dz.010- Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi- zwiększenie planu dochodów
inwestycyjnych o kwotę 14 826 zł

Rozdział 01095 –pozostała działalność - zwiększenie dochodów z tytułu opłat za wieczyste użytkowanie
gruntu o kwotę 4 310 zł

dz. 600- Transport i łączność

rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - zwiększenie dochodów z tytułu zajęcia pasa drogowego o kwotę
384 zł

Dz. 750- Administracja publiczna

Rozdział 75023- Urzędy gmin – zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływy darowizn o kwotę 2 080 zł,
oraz dochodów dotyczących roku ubiegłego o kwotę 8 910 zł

Dz. 756

Rozdział 75618- zmniejszenie planu dochodów o kwotę 620 976 zł z tytułu opłat za odbiór odpadów
i przeniesienie powyższej kwoty do rozdziału 90002 zgodnie z nowym rozporządzeniem Ministra Finansów
w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów i wydatków , przychodów i rozchodów .

Rozdział 75621- Udziały gmin podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – zwiększenie planu
dochodów o kwotę 200 000 zł

Dz. 758- Różne rozliczenia

Rozdział75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego –
zmniejszenie planu subwencji o kwotę 87 101 zł zgodnie z załącznikiem do pisma ministra Finansów Nr
ST3.4750.5.2015

Dz. 852 – pomoc społeczna

rozdział 85212- Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 49
500 zł zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko –Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.30.2015/85 z dnia 10 lutego
2015r

rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej- zmniejszenie planu dochodów o kwotę 700 zł, zgodnie z pismem Wojewody
Kujawsko –Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.30.2015/85 z dnia 10 lutego 2015r

rozdział 85228- Usługi Opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zwiększenie planu dochodów
o kwotę 4 800 zł z zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko –Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.30.2015/85 z dnia
10 lutego 2015r.

dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

rozdział 85395 - Pozostała działalność –zwiększenie planu dochodów o kwotę 2 177,86 zł

dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdział 90002- Gospodarka odpadami – wprowadzenie planu dochodów z tytułu opłat za odbiór
odpadów na kwotę 620 976 zł

rozdział 90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zwiększenie planu o pozyskane środki

Id: CFD3675B-6822-47E3-97C2-837A7F8B7DCF. Podpisany Strona 1



z WFOŚ na zadrzewianie terenów publicznych na kwotę 8 000 zł

dz. 926 Kultura fizyczna

rozdział 92601- Obiekty sportowe - wprowadzenie planu tytułu najmu na kwotę 5 000 zł, zmniejszenie
wpływów z różnych opłat.

IIWYDATKI

Planowane wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 108 186,86 zł i zamkną się kwotą 23 319 324,37 zł

Dz.010- Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi- zmniejszenie planu wydatków bieżących
o kwotę 4 000 zł i przeniesienie na paragraf wydatków inwestycyjnych z przeznaczeniem na sfinansowanie
modernizacji punktu zlewczego na terenie oczyszczalni ścieków w Lubinie

Rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie planu wydatków bieżących
o kwotę 10 000 zł

Dz. 750- Administracja publiczna

Rozdział 75023- Urzędy gmin – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 12 800 zł, zwiększenie planu na
usługi i umowy zlecenie o kwotę łączną 39 000 zł

dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdział 75412- Ochotnicze Straże pożarne zwiększenie planu wydatków bieżących na zakup materiałów
oraz usług remontowych o kwotę łączną 5 000 zł

dz. 801 - Oświata i wychowanie

rozdział 80101- szkoły podstawowe -zmniejszenie planu wydatków w związku wyodrębnieniem subwencji
na dzieci niepełnosprawne o kwotę 581 108 zł i przeniesienie powyższej kwoty do nowo utworzonego rozdziału
, ponadto zwiększenie planu inwestycyjnego o kwotę 4 900 zł,na zakup środka trwałego tzn. szafy
ognioodpornej do Szkoły Podstawowej w Ciełuchowie oraz zwiększenie o kwotę 300 zł na zakup kserokopiarki
do Zespołu Szkół w Kikole

rozdział 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – zmniejszenie planu wydatków
dotyczącego wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego o kwotę 1 800 zł

rozdział 80110- Gimnazja – zmniejszenie planu wydatków na PRON o kwotę 5 000 zł oraz na wypłatę
dodatkowego wynagrodzenia rocznego o kwotę 3 200 zł

rozdział 80149- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego - wprowadzenie planu wydatków na kwotę 21 228 zł

80150- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych , gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych - wprowadzenie planu wydatków na kwotę 656 269 zł

dz. 852 – Pomoc społeczna

rozdział 85212- Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zmniejszenie planu wydatków na wypłatę
zasiłków o kwotę 48 058 zł oraz wydatków dotyczących pokrycia usług pozostałych i rozmów telefonicznych
o kwotę łączną 1 442 zł, wprowadzeni paragrafu dotyczącego pokrycia pozostałych odsetek na kwotę 500 zł

rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 700 zł

rozdział 85219- Ośrodki pomocy społecznej – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 25 289 zł

rozdział 85228- Usługi Opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zwiększenie planu wydatków
o kwotę 4 800 zł z przeznaczeniem na wypłatę umów zlecenie i pokrycie usług, zmniejszenie planu wydatków
na badania o kwotę 150 zł

Id: CFD3675B-6822-47E3-97C2-837A7F8B7DCF. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

rozdział 85295 – pozostała działalność – zwiększenie planu wydatków o kwotę 25 439 zł przeznaczeniem na
pokrycie wynagrodzeń , pochodnych od wynagrodzeń i badan lekarskich pracowników .

dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

rozdział 85395 - Pozostała działalność –zwiększenie planu wydatków w związku z realizowanym projektem
z udziałem środków unijnych o kwotę 2 177,86 zł

dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdział 90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zwiększenie planu środków na zadrzewianie
o kwotę 10 000 zł

dz. 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększenie planu na energię o kwotę 2 000 zł ,
zwiększenie planu wydatków na usługi i zakup materiałów o kwotę 5 000 zł

dz. 926- kultura fizyczna

rozdział 92695 – pozostałą działalność - przeniesienie kwoty 1 240 zł w ramach funduszu sołeckiego
z paragrafu zakupu materiałów na paragraf dotyczący usług, ponadto zwiększenie środków na wydatki własne
1 120 zł

 

Id: CFD3675B-6822-47E3-97C2-837A7F8B7DCF. Podpisany Strona 3




